
Uchwała nr 118/22 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 
Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 7/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie1) w załączniku do uchwały w § 12 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Rady Społecznej wchodzi: 9 osób, w tym: 
1) przewodniczący – Marszałek Województwa Mazowieckiego lub osoba przez niego 

wyznaczona; 
2) członek – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 
3) członkowie – przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Mazowieckiego  

w liczbie 5 osób; 
4) członek – przedstawiciel Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wybrany przez 

Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; 
5) członek – przedstawiciel Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie wybrany przez Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Mirosław Adam Orliński 
 

  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 75/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r.  



2 
 

Uzasadnienie 

Obowiązujący statut Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie został nadany uchwałą nr 7/17 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie zmienioną uchwałą nr 75/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2018 r. 

W związku z zawarciem umowy pomiędzy Zespołem a Uniwersytetem Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie w przedmiocie udostępniania jednostek organizacyjnych Zespołu 

w celu realizowania działalności badawczo-dydaktycznej, zachodzi potrzeba rozszerzenia 

składu Rady Społecznej Zespołu o przedstawiciela ww. uczelni zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 

lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Po zmianie statutu w skład 

Rady Społecznej będzie wchodzić 9 osób (dotychczas było to 8 osób), a przedstawiciel 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zostanie powołany niezwłocznie 

do składu tej Rady przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. 

Zmiany nie powodują skutków finansowych dla Województwa Mazowieckiego. 


